Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №9 им. А.С. Пушкина»

города Волжска Республики Марий Эл
(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

ПРИКАЗ № 0609001  - о/д 06.09.2024

Об утверждении графика административных контрольных работ

С целью реализации задач школы по повышению качества обучения

учащихся, достижения высоких учебных результатов, составлен график

административных контрольных работ, который будет способствовать организации

объективного контроля за деятельностью учителей,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения административных контрольных работ. на первое

полугодие (Приложение);

2. Провести контрольные работы согласно графику;

3. Руководителям ШМО учителей проводить анализ деятельности ШМО по итогам

учебного года с использованием материалов мониторинга;

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Тямакову Аллу Анатольевну.

Директор МОУ СШ №9 им. А.С. Пушкина: _____ ______ Н.Н. Демошина

С приказом ознакомлены:

 Тямакова А.А. «_6_» сентября 2024 г

ПРИЛОЖЕНИЕ

График проведения контрольных работ на (первое полугодие)

2024-2025 учебный год по МОУ СШ №9 им. А.С. Пушкина

Сентябрь 2024г.

понедельник вторник среда четверг пятница

2

3 4 5

6

9

10

10 кл.– рус. яз (Воркунова

О.М.)

11 12 13

16

17

11 кл-рус.яз (Воркунова О.М.)

18

19 20

23

24

5 «а» - рус.яз (Морскова Л.П.)

5 «б» - математ (Буракова

С.В.)

6 а» - рус.яз (Шешина Е.В.)

7 «в» - физика (Демошина

Н.Н.)

9 «в» - рус.яз (Юшкова Н.И.)

25

6 «в» - рус.яз (Юшкова Н.И.)

9 «а» - рус.яз (Воркунова О.М.)

9 «б» - рус.яз (Юшкова Н.И.)

26

7 «а» - физика (Демошина

Н.Н.)

7 «б» - рус.яз (Воркунова

О.М.)

7 «в» - рус.яз (Шешина Е.В.)

8 «а» - рус.яз (Морскова Л.П.)

27

6 «б» - рус.яз (Воркунова

О.М.)

7 «б» - физика (Демошина

Н.Н.)

График проведения контрольных работ на (на первое полугодие)

2024-2025 учебный год по МОУ СШ №9 им. А.С. Пушкина
Октябрь 2024г.

понедельник вторник среда четверг пятница

30

1 2 3

5 «б» рус.яз (Юшкова Н.И.)

8 «б» - рус.яз (Воркунова О.М.)

4

7

К А Н И К У Л Ы

8

К А Н И К У Л Ы

9

К А Н И К У Л Ы

10

К А Н И К У Л Ы

11

К А Н И К У Л Ы

14

15

7 «в» - рус.яз (Шешина Е.В.)

16

9 «а» - алгебра (Лазарева Н.А.)

9 «б» - алгебра (Лазарева Н.А.)

9 «в» - алгебра (Лазарева Н.А.)

17

7 «в» - алгебра (Лазарева Н.А.)

11 кл. – физика (Тямакова

А.А.)

18

9 «а» - физика (Тямакова А.А.)

9 «б» - физика (Тямакова А.А.)

21

22

5 «а» рус.яз (Морскова Л.П.)

7 «а» - геометр (Архипова

Т.В.)

7 «б» - геометр (Архипова

Т.В.)

23 24

8 «а» - рус.яз (Морскова Л.П.)

25

28

10 кл – алгебра

 (Сошникова Л.С.)

29

7 «а» - рус.яз (Юшкова Н.И.)

30

10 кл – физика (Тямакова

А.А.)

31

8 «а» - алгебра

(Сошникова Л.С.)

8 «б» - алгебра

(Сошникова Л.С.)

9 «в» - физика (Тямакова А.А.)

График проведения контрольных работ на (первое полугодие)

2024-2025 учебный год по МОУ СШ №9 им. А.С. Пушкина
Ноябрь 2024г.

понедельник вторник среда четверг пятница

   1

7 «а» - алгебра (Архипова Т.В.)

7 «б» - алгебра (Архипова

Т.В.)

4

ВЫХОДНОЙ

5

10 кл – англ.яз (Актуганова

Л.В., Янаева Н.Б.)

11кл. – англ.яз (Ортина И.Г.)

6

5 «а» - англ.яз (Актуганова

Л.В.)

5 «б» - англ.яз (Актуганова

Л.В.,Янаева Н.Б.)

7 «в» - алгебра (Лазарева Н.А.)

8 «б» - англ.яз (Ортина И.Г.)

11 кл.– англ.яз (Актуганова

Л.В.)

7

6 «а»,»б»,«в»-математика

(Лазарева Н.А.)

8 «а» - англ.яз (Актуганова

Л.В.)

8 «б» - англ.яз (Актуганова

Л.В.)

9 «а»»»б» - англ.яз (Ортина

И.Г.)

9 «б» -англ.яз (Янаева Н.Б.)

10 кл – вероятность

(Сошникова Л.С.)

11 кл – вероятность

(Сошникова Л.С.)

8

5 «а» англ.яз (Ортина И.Г.)

6 «а» - англ.яз (Актуганова

Л.В., Янаева Н.Б.)

6 «б» - англ.яз (Актуганова

Л.В., Янаева Н.Б.)

11

6 «а» -рус.яз (Шешина Е.В.)

8 «а» -англ.яз (Ортина И.Г.)

11 кл – алгебра (Сошникова

Л.С.)

12 13

6 «в»-англ.яз (Янаева Н.Б.)

7 «а» - англ.яз (Ортина И.Г.)

7 «а», «б»  - англ.яз (Ортина

И.Г., Янаева Н.Б.)

7 «в» -рус.яз (Шешина Е.В.)

9 «а», «б», «в» - химия

(Печникова Г.В.)

14

8 «а», «б»  - химия (Печникова

Г.В.)

15

18

К А Н И К У Л Ы

19

К А Н И К У Л Ы

20

К А Н И К У Л Ы

21

К А Н И К У Л Ы

22

К А Н И К У Л Ы

25

26 27

7 «в»-англ.яз (Янаева Н.Б.)

28

11кл. –физика (Тямакова А.А.)

29

9 «а»,»б»,»в»- алгебра

(Лазарева Н.А.)

График проведения контрольных работ на (первое полугодие)

2024-2025 учебный год по МОУ СШ №9 им. А.С. Пушкина
Декабрь 2024г.

понедельник вторник среда четверг пятница

2

3

5 «а» рус.яз (Морскова Л.П.)

9 «а», «б», «в» -геометрия

(Лазарева Н.А.)

4

5 «б» математика (Буракова

С.В.)

8 «а», «б» -физика (Демошина

Н.Н.)

9 «в»- англ.яз (Янаева Н.Б.)

5

8 «а», «б» -геометрия

(Сошникова Л.С.)

9 «а», «б» -физика (Тямакова

А.А.

6

9

10

6 «б» -рус.яз (Воркунова О.М.)

6 «в»-рус.яз (Юшкова Н.И.)

9 «в»-физика (Тямакова А.А.)

11

7 «а»,»б» -геометрия

(Архипова Т.В.)

10 кл.-геометрия (Сошникова

Л.С.)

11 кл.-геометрия (Сошникова

Л.С.)

12

6 «а» -рус.яз(Шешина Е.В.)

9 «в»- рус.яз (Юшкова Н.И.)

13

7 «в» -алгебра (Лазарева Н.А.)

16

17

7 «а» рус.яз (Юшкова Н.И.)

9 «а» -рус.яз (Воркунова О.М.)

9 «б» -рус.яз (Юшкова Н.И.)

18

8 «а», «б» - алгебра

(Сошникова Л.С.)

10 кл – химия (Печникова

Г.В.)

19

5 «а»- рус.яз (Морскова Л.П.)

7 «а», «б» -геометрия

(Архипова Т.В.)

8 «а»-русс.яз(Морскова Л.П.)

10 кл – алгебра (Сошникова

Л.С.)

20

23

6 «а», «б»,»в» -математика

(Лазарева Н.А.)

24

7 «в» геометрия (Лазарева

Н.А.)

8 «а», «б» -геометрия

(Сошникова Л.С.)

25 26

5 «б»-рус.яз (Юшкова Н.И.)

7 «а», «в» - физика (Демошина

Н.Н.)

10 кл. – физика (Тямакова А.А.)

27

7 «б»-физика (Демошина Н.Н.)

11 кл. –химия (Печникова

Г.В.)

    28 (СУББОТА)-день здоровья

		2024-09-06T09:40:43+0300
	Демошина Наталия Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью